
 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele:  OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
sídlo:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
zastoupená:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČ:   61988987 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŘÍZENÍ MODERNÍCH INFORMATICKÝCH LABORATOŘÍ PRO REÁLNÉ 
POTŘEBY STUDENTŮ – LABORATOŘ POČÍTAČOVÝCH SÍTÍ“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části podle § 101 ZZVZ. 
Odůvodnění: 
Předmětné zadávací řízení je součástí projektu "Zřízení moderních informatických laboratoří pro reálné potřeby 
výuky studentů", v rámci kterého jsou jednotlivá dílčí plnění realizována samostatnými výběrovými řízeními.  
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybavení pro Laboratoř počítačových sítí. Jedná se především o 
následující položky: 

 Sada měřících a diagnostických nástrojů pro sítě – metalika 
 Sada měřících a diagnostických nástrojů pro sítě – optika 
 Sada pro sváření a lámání – optika 
 Router 
 Rackový rozvaděč 
 Switch s managementem 
 Wifi kontroler 
 Wifi Accesspoint 
 Firewall 
 PC pracovní stanice pro laboratoř sítí a OS 
 Server pro virtualizaci 

 
Více v podrobnostech technické specifikace, která je přílohou a nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
  

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

počítače 30200000-1 Kpt 1 
sítě 32400000-7 Kpt 1 
spínací zařízení 31214000-9 Kpt 1 
servery 48820000-2 Kpt 1 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 1 615 033,00 Kč bez 
DPH. 



 

 

2 

II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. DATA ELPOCOM s.r.o. Přívozská 10, 702 00 Ostrava 64618404 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. DATA ELPOCOM s.r.o. 1 364 876,03 

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
DATA ELPOCOM s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Přívozská 10, 702 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 64618404 



 

 

3 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Dle 
ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 

 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
V předmětném zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení a byl zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení podle § 122 odst. 2 ZZVZ. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 
CENA v Kč bez DPH: 1 364 876,03 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Veřejná zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Ostravě dne 26. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 

               ............................................................................................................................ 
                                                                                                                                        podpis osoby oprávněné 


		2018-11-26T08:27:22+0100
	Miroslav Švancar




